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CALENDARIO STAGIONE SPORTIVA 2020/2021 - TAPPE FASE 1- 

CONCORSO NAZIONALE UISP  

 

DATA TAPPA CITTA CONTATTI 

05-06-2021 Città in Danza ONLINE e-mail: danza@uisp.it                          

Tel.: 3476150734 

In via di 

definizione 

Città in Danza Forlì-Cesena Cesena e-mail: forlicesena@uisp.it 

Tel.:0547/630728 

20-06-2021 Città in Danza Castel 

Fiorentino 

ONLINE e-mail: l.ciampelli@uisp.it                     

Tel: 338 9791198  

30-06-2021 Città in Danza Taranto Taranto e-mail: taranto@uisp.it                         
Tel:  099 2310939 

29 e 30-05-2021 Città in Danza Civitavecchia Civitavecchia e-mail: civitavecchia@uisp.it                

Tel: 349 192 4235 

19-06-2021 Città in Danza Piemonte Torino e-mail: piemonte@uisp.it  

Tel:0116308070 

09-05-2021 Città in Danza Campania Napoli e-mail: uispdanzacampania@gmail.com  

Tel: 3389214526 

20-05-2021 Città in Danza Ancona  Ancona  e-mail: uisp@ancona.it                         
Tel:071/2863844  

30-05-2021 Venezia/Mestre Venezia Tel:041/5380945 
venezia@uisp.it 
 

26-06-2021 Città in Danza Roma ONLINE e-mail: roma@uisp.it              

Tel:3476150734 

In via di 

definizione 

Città in Danza Genova Genova e-mail: danza.genova@uisp.it              

Tel: 349 2240926 

 

Fase 2                                             FINALE NAZIONALE   01/15 LUGLIO 2021   ROMA 
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